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- 1 - 

LEDELSESPÅTEGNING 

 

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. de-

cember 2022 for Danmarks Kirketjenerforening.  

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med foreningens vedtægter og årsregnskabslovens be-

stemmelser med hensyn til indregning og måling. 

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn 

for forsvarlige. Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet, i alle væsentlige 

henseender, som værende rigtig.  Regnskabet er efter vores opfattelse udarbejdet i overensstemmel-

se med ovenstående bestemmelser.  

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, be-

retningen omhandler. 

Årsregnskabet indstilles til godkendelse på foreningens generalforsamling. 

 

Spjald, den 27. marts 2023 

 

Bestyrelse 

 

Gert R. Schmidt Pia Dyhrberg Hansen Jan Kvistgaard  

formand næstformand   kasserer 

 

Kim Nielsen Dorthe Anneberg   Pernille Nordahn Sonne 

 

Folmer Iversen 

 

 

Godkendt på foreningens bestyrelsesmøde, den      /      2023 
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- 2 - 

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

 

Til medlemmerne i Danmarks Kirketjenerforening 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Danmarks Kirketjenerforening (”foreningen”) for regnskabsåret 

1. januar - 31. december 2022, der omfatter regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, penge-

strømsopgørelse og noter (”regnskabet”).  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 i alle væ-

sentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-

stemmelser med hensyn til indregning og måling. 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærme-

re beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af regnskabet”. Vi er 

uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Ac-

countants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 

etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 

henhold til disse regler og krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisions-

bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

Foreningen har som sammenligningstal i resultatopgørelsen og relaterede noter for regnskabsåret 

2022 medtaget de af bestyrelsen godkendte resultatbudgetter for 2022 og 2023. Vi skal fremhæve, 

at disse resultatbudgetter, som det også fremgår af årsregnskabet, ikke har været underlagt revision.  

Ledelsens ansvar for regnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der er rigtigt, dvs. udarbejdet i overens-

stemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser med hensyn til indregning og måling. Ledelsen 

har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et 

regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsæt-

te driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 

regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 

hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre 

dette. 
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- 3 - 

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

 

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 

en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 

revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderlige-

re krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 

Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, 

hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomi-

ske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af regnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder pro-

fessionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om den-

ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse 

risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores 

konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er 

højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sam-

mensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern 

kontrol. 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke alene for at kunne ud-

trykke en konklusion om effektiviteten af den selvejende institutions interne kontrol. 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsent-

lig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl forenin-

gens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi 

i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i regnskabet eller, hvis så-

danne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er 

baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Frem-

tidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte 

driften. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssi-

ge placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle 

betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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- 4 - 

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores 

viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

Skjern, den 27. marts 2023 

Partner Revision 

statsautoriseret revisionsaktieselskab  

CVR-nr. 15807776 

 

Henrik Dalgaard 

statsautoriseret revisor 

mne34028 
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GENERELLE OPLYSNINGER OM FORENINGEN 

 

Foreningen Danmarks Kirketjenerforening  

 c/o Gert Schmidt 

 Brejningvej 30 

 6971 Spjald 

 Telefon: 22 16 89 42 

 CVR-nr.: 57 37 95 53 

 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

 Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern Kommune 

Bestyrelse Gert R. Schmidt, formand 

 Pia Dyhrberg Hansen, næstformand  

 Jan Kvistgaard, kasserer 

 Kim Nielsen 

 Dorthe Anneberg  

 Pernille Nordahn Sonne 

 Folmer Iversen 

Revisor Partner Revision 

 statsautoriseret revisionsaktieselskab  

 Erhvervsparken 7B 

 6900 Skjern 

 Telefon 97 35 18 11 

Pengeinstitutter Vestjysk Bank 

 Bredgade 38 

 6900 Skjern 

 Ringkjøbing Landbobank 

 Torvet 1 

 6950 Ringkøbing 

 Jyske Bank 

 St. Torv 1 

 7500 Holstebro 
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- 6 - 

LEDELSESBERETNING 

 

Foreningens hovedaktiviteter 

Foreningens formål er at organisere alle kirketjenere i Danmark, som er ansat ved en folkekirke 

eller en tilhørende sognegård, samt at varetage deres interesser. 

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold  

Regnskabet for 2022 er viser et underskud på 382.637 kr. Ses der bort fra de finansielle poster ud-

gør det realiserede underskud 300.052 kr. mod et budgetteret underskud på 202.060 kr.  

Den grundlæggende årsag til underskuddet er, at det ikke har været muligt at skabe balance mellem 

indtægter og udgifter. Vi har fokus på, at vi i disse år har en stram økonomi og at vi forsøger at mi-

nimere udgifterne og få balance i regnskabet.  

De væsentligste forskydninger i forhold til budgettet er: 

1. Vi har ikke fået de kontingentindtægter, som vi havde budgetteret med. Der er kommet ca. 32 

t.kr. mindre end budgetteret. 

2. Indtægter ved salg af annoncer og stillingsannoncer i foreningens medlemsblad har vist en posi-

tiv tendens. Der er øgede indtægter på 32 t.kr. på denne post.  

3. Der er brugt 24 t.kr. mere på frikøb af bestyrelsesmedlemmer. 

4. Der har været en stor stigning på mødeaktiviteter med deraf følgende øgede udgifter på 68 t.kr. 

i forhold til budgettet.   

5. Udgift til administrationsomkostninger svarer stort set til budgettet, merforbruget udgør kun 14 

t.kr.  

Bestyrelsen håber med den vedtagne kontingentstigning fra 1. januar 2023 at der vil blive balance i 

regnskabet for 2023. 

Usikkerhed ved værdiansættelse af aktiver 

Der er ingen kendte usikkerheder ved værdiansættelse af aktiver. 

Væsentlige økonomiske forbindelser med andre institutioner, der modtager offentlige tilskud 

Foreningen har ingen økonomiske forbindelser med andre institutioner, der modtager offentlige 

tilskud. 

Begivenheder efter balancedagen 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke 

vurderingen af foreningens finansielle stilling. 
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- 7 - 

REGNSKABSPRAKSIS 

 

Grundlag 

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med foreningens vedtægter samt årsregnskabslovens be-

stemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A. 

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. 

Generelt om indregning og måling  

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprincip. 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i 

resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 

foreningen og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fra-

gå foreningen og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og for-

pligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden års-

rapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

Opstillingsform  

Resultatopgørelsen og balancen med tilhørende noter er opstillet således disse er tilpasset den struk-

tur, som foreningen anvender internt til økonomisk styring. Endvidere er ureviderede budgettal an-

ført for regnskabsåret og det kommende regnskabsår i resultatopgørelsen og relaterede noter til brug 

for vurdering af anvendelsen af de budgetterede midler. Denne opstilling vurderes at præsentere 

foreningens aktivitet mest hensigtsmæssigt.  

Resultatopgørelse 

Nettoomsætning 

Foreningens nettoomsætning omfatter medlemskontingenter, betaling for deltagelse i kurser og an-

nonceindtægter i forbindelse med bladdrift.  

Medlemskontingenter indregnes med de betalte kontingenter i regnskabsåret. 

Indtægter for deltagelse i kurser og annonceindtægter i forbindelse med bladdrift indregnes på fak-

tureringstidspunktet. 

Omkostninger 

Omkostninger indeholder de udgifter, der er medgået til at varetage medlemmernes interesser, samt 

administrationsomkostninger som omfatter kontorhold m.v. 
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- 8 - 

REGNSKABSPRAKSIS 

 

Finansielle poster 

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter og kursgevinster og tab på værdipapirer. 

Generelt om indregning og måling 

Balancen 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Ned-

skrivning til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte debitorer. 

Værdipapirer 

Værdipapirer omfatter børsnoterede investeringsforeningsbeviser, der måles til dagsværdien på balan-

cedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs. 

Kortfristede gældsforpligtelser 

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi. 
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Regnskab Budget*) Regnskab Budget*)

Note 2022 2022 2021 2023

Medlemskontingenter 914.551 946.440 930.238 1.203.720

Passive medlemmer 16.530 20.000 20.290 20.000

1 Kursusindtægter 859.653 892.000 500.854 892.000

2 KT-Bladet 159.340 127.500 110.120 122.500

Indtægter 1.950.074 1.985.940 1.561.502 2.238.220

Tillidsrepræsentanter -1.843 -25.000 -1.073 -25.000

Frikøb bestyrelsesmedlemmer -179.160 -155.000 -170.826 -170.000

3 Kurser -821.139 -890.000 -503.188 -890.000

4 Møder og lignende -187.917 -120.000 -63.343 -110.000

5 KT-Bladet -127.247 -125.000 -128.625 -133.000

6 Administrationsomkostninger -125.458 -111.000 -163.749 -84.500

7 Personaleomkostninger -807.362 -762.000 -747.801 -822.000

Tab på debitorer 0 0 -9.960 0

Omkostninger -2.250.126 -2.188.000 -1.788.565 -2.234.500

Resultat før finansielle poster -300.052 -202.060 -227.063 3.720

Nettoudbytte værdipapirer 17.422 0 1.973 0

Renteudgifter bankindestående -2.852 0 -4.762 0

Renter SKAT -483 0 -45 0

Kursregulering af værdipapirer -96.672 0 55.388 0

Finansielle poster -82.585 0 52.554 0

ÅRETS RESULTAT -382.637 -202.060 -174.509 3.720

*)De anførte budgettal for 2022 og 2023 har ikke været underlagt revision

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

- 9 -
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Note 2022 2021

AKTIVER

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser 0 8.800

Andre tilgodehavender 185 0

Tilgodehavende merværdiafgift 0 5.060

Forudbetalte omkostninger 86.941 91.000

Tilgodehavender 87.126 104.860

8 Værdipapirer 519.112 598.430

9 Likvide midler 75.055 285.454

AKTIVER I ALT 681.293 988.744

PASSIVER

Egenkapital 1. januar 888.280 1.062.789

Årets resultat -382.637 -174.509

Egenkapital 31. december 505.643 888.280

Anden gæld 85.885 67.531

Mellemregning med Serviceforbundet 52.089 0

Forudbetalinger 250 530

Skyldig A-skat og AM-bidrag 35.851 32.403

Merværdiafgift 1.575 0

Gældsforpligtelser 175.650 100.464

PASSIVER I ALT 681.293 988.744

BALANCE 31. DECEMBER

- 10 -
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Regnskab Budget Regnskab Budget

Note 2022 2022 2021 2023

1 KURSUSINDTÆGTER

Indbetalt årskursus 848.415 880.000 491.000 880.000

Indsamlet årskursus 2.900 2.000 2.695 2.000

Kirketjenerkurser 8.338 10.000 7.159 10.000

859.653 892.000 500.854 892.000

2 KT-BLADET

Abonnementer 2.640 2.500 3.200 2.500

Stillingsannoncer 96.000 60.000 56.000 60.000

Annoncer 60.700 65.000 50.920 60.000

159.340 127.500 110.120 122.500

3 KURSER

Årskurser 812.801 880.000 496.029 880.000

Kirketjenerkurser 8.338 10.000 7.159 10.000

821.139 890.000 503.188 890.000

4 MØDER OG LIGNENDE

Bestyrelse 148.349 80.000 55.386 80.000

Møder vedrørende uddannelse 3.235 8.000 1.565 8.000

Stiftskredsmøder 15.184 12.000 3.108 12.000

Møder Kirkeministeriet 14.455 10.000 3.284 5.000

Konferencer OAO og lignende 2.802 10.000 0 5.000

Udgifter til forhandlinger 3.892 0 0 0

187.917 120.000 63.343 110.000

5 KT-BLADET

Kirketjenerbladet 82.704 85.000 86.250 90.000

Porto KT-Bladet 44.543 40.000 42.375 43.000

127.247 125.000 128.625 133.000

NOTER

- 11 -
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Regnskab Budget Regnskab Budget

Note 2022 2022 2021 2023

6 ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER

Bredbånd/foreningstelefoni 11.464 15.000 11.940 15.000

Kontorartikler 745 1.000 865 1.000

Edb-omkostninger 15.108 15.000 21.695 15.000

Hjemmeside 6.267 7.000 14.081 7.000

Ny infofolder m.v. 0 0 16.975 0

Porto 58 1.500 1.100 1.500

Diverse gebyr 8.204 10.000 5.552 3.000

Forsikringer 21.698 0 10.763 0
Revision og regnskabsmæssig 
assistance 28.875 30.000 27.875 10.000
Revision og regnskabsmæssig 
assistance rest 2020 0 0 2.875 0

Regnskabsmæssig assistance i året 0 0 4.750 0

Diverse blade, retsregler og lignende 14.520 7.500 7.825 8.000

Gaver 2.788 2.000 753 2.000

Begravelseshjælp 9.000 6.000 15.000 6.000

Medlemskampagner 6.731 15.000 21.700 15.000

Diverse 0 1.000 0 1.000

125.458 111.000 163.749 84.500

7 PERSONALEOMKOSTNINGER

Ekstern sekretariat 482.516 415.000 417.501 475.000

Bestyrelsesvederlag 324.846 347.000 330.300 347.000

807.362 762.000 747.801 822.000

31/12 2022 31/12 2021

8 VÆRDIPAPIRER

Balanceret udl. KL 5.424 stk. 543.532 541.586

Geninvestering af udbytte 169 stk. 17.355 1.946

Anskaffelsessum 560.887 543.532

Regulering til kursværdi 31. december -41.775 54.898

Kursværdi 31. december 519.112 598.430

NOTER
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Note 31/12 2022 31/12 2021

9 LIKVIDE MIDLER

Vestjysk Bank, checkkonto, konto nr. 1217093 74.771 58.213

Ringkjøbing Landbobank, foreningskonto, konto nr. 4502808 -197 227.467

Jyske Bank, foreningskonto nr. 232791 320 -256

Jyske Bank, pengeplejekonto nr. 2343369 161 30

75.055 285.454

10 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

NOTER
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Graahede Roesdal Kvistgaard
Kasserer
Serienummer: ae6f13c2-fcc8-4db4-b33e-ed6ef775b22e
IP: 2.106.xxx.xxx
2023-03-29 11:31:52 UTC

Pernille Nordahn Sonne
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: c7daa95d-1076-4765-8166-80289d4e6148
IP: 91.101.xxx.xxx
2023-03-29 12:35:09 UTC

Kim Nielsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-397798988863
IP: 93.160.xxx.xxx
2023-03-30 08:38:00 UTC

Gert Steffen Rhinstrøm Schmidt
Bestyrelsesformand
Serienummer: 8ff55b5b-dad5-44d9-a523-9b7717468c2b
IP: 178.157.xxx.xxx
2023-03-30 23:25:48 UTC

Pia Dyhrberg Hansen
Næstformand
Serienummer: 4e085c1b-1de4-4b85-9de4-735023c02ba7
IP: 80.208.xxx.xxx
2023-03-31 16:42:56 UTC

Folmer Iversen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: e0e6ea92-3834-4cd8-8753-7d4a88ef9b25
IP: 87.54.xxx.xxx
2023-04-04 10:15:36 UTC

Dorthe Anneberg
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: dcf46ef2-1e0e-4f06-97c2-dcb1eb706f82
IP: 188.228.xxx.xxx
2023-04-04 14:12:15 UTC

Henrik Dalgaard
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:15807776-RID:59184743
IP: 62.252.xxx.xxx
2023-04-04 16:48:51 UTC
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         zmPzJ6dZaYhgF1fJB/PmJqCJxOVcb4lniTZKjcL7yCI=   IhVxWZG9vBaQKes4GSnDFaGk4MS8hyUthKtVZQ7M6x0=      AQAB           2023-03-29T11:31:32.124Z     OPO3jHDQ2VcXPiaxZ8gjgS8vYtPZyDT5mZDLt+Ibp6I=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 674437882621295876582945497817156791792936304376        



            
                
            
            Årsrapport
            TFE4A-D7KNE-UXAE0-JQ50F-WWSV5-MT708
            SHA-256
            a6290d6544cad13562ac3b051f9fcdb28fcdf1cc3674c852099cdfb6e70e3893
            
                                    
                                                                            kasserer
                                            
                            
        
            
            Protokol
            XPTP8-UKJ8Z-KDI4A-XD3O4-UPLPE-E70GW
            SHA-256
            48107aed1eda6e495988f9a13b369fb51b02d9599a16420e17b4b13126d84384
            
                                    
                                                                            kasserer
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         lB3xbQOFiIxW0mWzPwSebFYAJjrKp2fQlfU2HbBa1xc=   UVjjyPUt1vbAQSqWykcd4jaOTCGBR6yhOmXxVGahowM=      AQAB           2023-03-29T12:35:05.723Z     EManD36GqycT1RQchP3ZYPEK4FTLvKW453DT30E9Hbk=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 176002553584902817707318869270306601310352039071        



            
                
            
            Årsrapport
            TFE4A-D7KNE-UXAE0-JQ50F-WWSV5-MT708
            SHA-256
            a6290d6544cad13562ac3b051f9fcdb28fcdf1cc3674c852099cdfb6e70e3893
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Protokol
            XPTP8-UKJ8Z-KDI4A-XD3O4-UPLPE-E70GW
            SHA-256
            48107aed1eda6e495988f9a13b369fb51b02d9599a16420e17b4b13126d84384
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 RO0NDTW1sxzXsPnSnMTLyj2YNMEZa79Bfq0U5WybmUU=


 
Te1J0ILjljnLWubNedtaH1HFi+E1iDM5TucN56FwnsP5TCZborfwBJnl0XwNb72Ty5OZnnQvWvuw
9P2P6IAvd/wp0BRr9gTrJw0mZIHXsmlD5FdTyevNdiadz3tKDlzxRkdAgpvAfCdoSy2iVNp7E2ks
tEuxQKs33km+l3P0mnbtzTAgZqVBdUNGMDk9iYTZNY1ySCbpL1iGS+p955mlp33WHwaR8iTfkn2G
Zy63eFeQ8Rd6L5GJLjAnnKnJrHrm0c1qNcUjurkjevLLdNmiO+g/LoEHHw5VtNLyBL1465/Cx79e
iH4qj93Y93UksXFJ3dMIffOXyaSqPS4aKBJmRw==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzExMS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTY3NDU1NDI=
  document_digests W3sia2V5IjoiVEZFNEEtRDdLTkUtVVhBRTAtSlE1MEYtV1dTVjUtTVQ3MDgiLCJkaWdlc3QiOiJhNjI5MGQ2NTQ0Y2FkMTM1NjJhYzNiMDUxZjlmY2RiMjhmY2RmMWNjMzY3NGM4NTIwOTljZGZiNmU3MGUzODkzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWFBUUDgtVUtKOFotS0RJNEEtWEQzTzQtVVBMUEUtRTcwR1ciLCJkaWdlc3QiOiI0ODEwN2FlZDFlZGE2ZTQ5NTk4OGY5YTEzYjM2OWZiNTFiMDJkOTU5OWExNjQyMGUxN2I0YjEzMTI2ZDg0Mzg0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RlkwVjAtWFFEQU8tMExQOFUtNDA4MFYtWjhHNUUtMVRGNzY=
  TimeStamp MjAyMy0wMy0zMCAwODozNjo1NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         zeGbaoh8+sKMg0ZxJJFm7wmHs+aXFfTnqMW/we14Bs4=   oD8z0v1zqDTwCkPsG8lZfLDfWbNsrIHPrnJrwIXEF/E=      AQAB           2023-03-30T23:25:43.714Z     3jl6LLdh3bjLZxTRlJw2JCYcbSNZz3mgWauWMoVxlto=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 346346344356473414318019498496930091258937243988        



            
                
            
            Årsrapport
            TFE4A-D7KNE-UXAE0-JQ50F-WWSV5-MT708
            SHA-256
            a6290d6544cad13562ac3b051f9fcdb28fcdf1cc3674c852099cdfb6e70e3893
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Protokol
            XPTP8-UKJ8Z-KDI4A-XD3O4-UPLPE-E70GW
            SHA-256
            48107aed1eda6e495988f9a13b369fb51b02d9599a16420e17b4b13126d84384
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         F0AYUwDx0iL86uwmd9VnNLzuJa/2VVQWt0KBAgQqPCw=   tkG5TnjUXeTUtjrY32CdLZNFlZnQY3P7FEdttn8AqCY=      AQAB           2023-03-31T16:42:42.803Z     rq4Ehn/xXssOLzSZ8voD8RwIm0iti2MF4E1FdiTwanI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 297042802197174510734290791825718754583932639379        



            
                
            
            Årsrapport
            TFE4A-D7KNE-UXAE0-JQ50F-WWSV5-MT708
            SHA-256
            a6290d6544cad13562ac3b051f9fcdb28fcdf1cc3674c852099cdfb6e70e3893
            
                                    
                                                                            næstformand
                                            
                            
        
            
            Protokol
            XPTP8-UKJ8Z-KDI4A-XD3O4-UPLPE-E70GW
            SHA-256
            48107aed1eda6e495988f9a13b369fb51b02d9599a16420e17b4b13126d84384
            
                                    
                                                                            næstformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         lB3xbQOFiIxW0mWzPwSebFYAJjrKp2fQlfU2HbBa1xc=   bIuPXJgEmeSRAfDbRx92WEBiC6L4g9J7ndASZKHjeKQ=      AQAB           2023-04-04T10:15:21.314Z     5NT/C9IzxzxcCt5PbYh+VISDJGeFqqEY1Mm/Hi/OECU=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 474400159857286267717211367591670428174699704916        



            
                
            
            Årsrapport
            TFE4A-D7KNE-UXAE0-JQ50F-WWSV5-MT708
            SHA-256
            a6290d6544cad13562ac3b051f9fcdb28fcdf1cc3674c852099cdfb6e70e3893
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Protokol
            XPTP8-UKJ8Z-KDI4A-XD3O4-UPLPE-E70GW
            SHA-256
            48107aed1eda6e495988f9a13b369fb51b02d9599a16420e17b4b13126d84384
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         lB3xbQOFiIxW0mWzPwSebFYAJjrKp2fQlfU2HbBa1xc=   u2WXoYQjatNY62Yv7gZuAKoM0NV1PqhHHZElO+TL0as=      AQAB           2023-04-04T14:12:04.295Z     6NgH5UrpWQWVcJRtbZ9/5gr+P94tBOT8DLAgndj+oDU=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 469688670237896496721004233234300450882736449030        



            
                
            
            Årsrapport
            TFE4A-D7KNE-UXAE0-JQ50F-WWSV5-MT708
            SHA-256
            a6290d6544cad13562ac3b051f9fcdb28fcdf1cc3674c852099cdfb6e70e3893
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Protokol
            XPTP8-UKJ8Z-KDI4A-XD3O4-UPLPE-E70GW
            SHA-256
            48107aed1eda6e495988f9a13b369fb51b02d9599a16420e17b4b13126d84384
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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iToVF9ixYItdc4SU+lQJJJgnXrzW7Kt3nIlNWyQw1e0FDNBw+70m5A0bIcqiGUUUj+4ZMJkke1ng
ggDyCIu+tolocWzM+LejJ1NwWDAfFvvoNE+e9endahfOIRYFwPV5msjQMRmd7Pr95u1nGZ5fH0UE
SZEZg74D/L91MaKlFG9QZIxAeXVXfUQeHn5V8+8Od1aQzHpwodUd2rfRLxk8S5i5af7HlJGVzKmS
PrfVoN8Niuanc0Xeb7WJM7TLtYLaR45U6afKQ0v5Q4GtWbGA4odhwpy0ImCYv2Rab8jfmrqDqsBc
8zNIooM2DwJPFl4s5I9DaLSGUBYbatj+fw4QNA==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRZM05EVTFOREU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
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